

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2021_06
 Stavba: BSKZ_2021_06_NAVIACP

JKSO:
 Miesto: Elokované pracovisko Vazovova 14, BA

KS:
 Dátum: 20. 9. 2021

Objednávateľ:
 Jazyková škola, Palisády 38, Bratislava

IČO:
 IČ DPH:
 IČO: 46059105
 IČ DPH: SK20232155040

Zhotoviteľ:
 GENESIS POZEMNE STAVBY s.r.o.

Projektant:

IČO:
 IČ DPH:

Spracovateľ:
 GENESIS POZEMNE STAVBY s.r.o.

IČO:
 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 308,15

DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	4 308,15	861,63

Cena s DPH v EUR 5 169,78

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2021_06
 Stavba: BSKZ_2021_06_NAVIACP

Miesto: Elokované pracovisko Vazovova 14, BA

Dátum: 20. 9. 2021

Objednávateľ: Jazyková škola, Palisády 38, Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ: GENESIS POZEMNE STAVBY s.r.o.

Spracovateľ:

GENESIS POZEMNE STAVBY s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		4 308,15	5 169,78
ZTI_1.PP	ZTI_1.PP - Výmena a prerábka potrubí na TÚV	897,48	1 076,98
ZTI_PRIZ_1.NP_2.NP	ZTI_PRIZ_1.NP_2.NP - Havária stupačky	3 410,67	4 092,80
1.NP_2.NP	PRÍZ+1NP+2.NP		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

BSKZ_2021_06_NAVIACP

Objekt:

ZTI_1.PP - ZTI_1.PP - Výmena a prerábka potrubí na TÚV

JKSO:

Miesto:

Jazyková škola, Palisády 38, Bratislava

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNE STAVBY s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

GENESIS POZEMNE STAVBY s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum:

20. 9. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46059105

IČ DPH:

SK20232155040

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

897,48

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	897,48	20,00%	179,50

Cena s DPH

v EUR

1 076,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

BSKZ_2021_06_NAVIACP

Objekt:

ZTI_1.PP - ZTI_1.PP - Výmena a prerábka potrubí na TÚV

Miesto:

Jazyková škola, Palisády 38, Bratislava

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNE STAVBY s.r.o.

Dátum:

20. 9. 2021

Projektant:

Spracovateľ:

GENESIS POZEMNE STAVBY s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

897,48

HSV - Práce a dodávky HSV

451,88

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

343,19

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

100,40

99 - Presun hmôt HSV

8,29

PSV - Práce a dodávky PSV

445,60

713 - Izolácie tepelné

8,80

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

292,74

784 - Dokončovacie práce - maľby

144,06

ROZPOČET

Stavba:

BSKZ_2021_06_NAVIACP

Objekt:

ZTI_1.PP - ZTI_1.PP - Výmena a prerábka potrubí na TÚV

Miesto:

Dátum: 20. 9. 2021

Objednávateľ:

Jazyková škola, Palisády 38, Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNE STAVBY s.r.o.

Spracovateľ:

GENESIS POZEMNE STAVBY s.r.o.

PK	T	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR ¹]	Cena celkom [EUR ¹]
Náklady z rozpočtu							897,48
D HSV Práce a dodávky HSV							451,88
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							343,19
1	K	610991111.S	Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	3,000	1,72	5,16
2	K	611403399.S	Hrubá výplň rýh v stropoch akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	0,200	13,32	2,66
3	K	611421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých	m2	1,000	5,43	5,43
4	K	612401291.S	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 09 do 0,25 m2	ks	1,000	14,31	14,31
	vv		1"vyspravka muriva po buracích pracach		1,000		
5	K	612403399.S	Hrubá výplň otvorov v stenách akoukoľvek maltou, plochy nad 0, 09 do 0,25 m2	m2	1,000	251,53	251,53
	vv		1"1,0"1,0"vyspravka muriva po buracích pracach		1,000		
6	K	612423531.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou štukovou	m2	0,500	25,72	12,86
7	K	612460242	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	1,000	11,20	11,20
8	K	612460251	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	1,000	7,52	7,52
9	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	0,200	162,61	32,52
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							100,40
10	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	8,000	5,50	44,00
11	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	5,000	4,72	23,60
12	K	963051113.S1	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	0,100	150,15	15,02
13	K	974031142.S	Vysekávacie rýh v akoukoľvek murive tehlovom na akoukoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, - 0,00900t	m	1,000	2,42	2,42
14	K	974031164.S	Vysekávacie rýh v akoukoľvek murive tehlovom na akoukoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, - 0,04000t	m	1,000	7,47	7,47
15	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,063	11,17	0,70
16	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,063	24,97	1,57
17	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,063	14,39	0,91
18	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,344	0,45	0,60
19	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,063	11,28	0,71
20	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demoliácií (17 09), ostatné	t	0,063	53,90	3,40
D 99 Presun hmôt HSV							8,29
21	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,628	13,20	8,29
D PSV Práce a dodávky PSV							445,60
D 713 Izolácie tepelné							8,80
22	K	713482121.S	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm, vnút.priemer do 38 mm	m	2,000	2,87	5,74
23	M	283310007500.1	Izolačná PE hadica TUBOLIT S PLUS, (DN x hr. izolácie) 28x6 mm, dl 20 m, AZ FLEX	m	2,000	1,51	3,02
24	K	998713103.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	0,001	40,95	0,04
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							292,74
25	K	722130801.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	2,000	2,70	5,40
26	K	722171133.S	Potrubie plastlinikové D 26 mm	m	2,000	20,60	41,20
27	M	286220024900	Prechod RADOPRESS D 26x1" vnútorný závit, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	ks	2,000	10,10	20,20
28	M	286220002400	Koleno RADOPRESS D 26x3/4" vnútorný závit, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	ks	8,000	9,42	75,36
29	M	286220040100	Spojka RADOPRESS D 26 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	ks	2,000	6,44	12,88
30	K	722190901.S	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	4,000	3,03	12,12
31	K	722220851.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 3/4, -0,00069t	ks	2,000	0,62	1,24
32	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	50,000	1,35	67,50
33	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	50,000	1,12	56,00
34	K	722290823.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 24 m	t	0,006	84,83	0,51
35	K	998722103.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,013	25,25	0,33
D 784 Dokončovacie práce - maľby							144,06
36	K	784401801.S	Odstánenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	28,400	0,99	28,12
37	K	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek, svietidla, ventilačnej mriežky páskou výšky do 3,80 m	ks	1,000	0,45	0,45
38	K	784410030.S	Oblepenie soklov, stýkov, okrajov a iných zariadení, výšky miestností do 3,80 m	m	3,000	0,37	1,11
39	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	28,400	0,83	23,57
40	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	28,400	0,13	3,69
41	K	784410600.S	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	2,000	0,22	0,44
42	K	784418012.S	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach	m2	20,000	1,21	24,20
43	K	784452261.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	28,400	2,20	62,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

BSKZ_2021_06_NAVIACP

Objekt:

**ZTI_PRIZ_1.NP_2.NP - ZTI_PRIZ_1.NP_2.NP - Havária stupačky
PRÍZ+1NP+2.NP**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Jazyková škola, Palisády 38, Bratislava

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNE STAVBY s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

GENESIS POZEMNE STAVBY s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum:

20. 9. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46059105

IČ DPH:

SK20232155040

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 410,67

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

3 410,67

20,00%

682,13

Cena s DPH

v EUR

4 092,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

BSKZ_2021_06_NAVIACP

Objekt:

**ZTI_PRIZ_1.NP_2.NP - ZTI_PRIZ_1.NP_2.NP - Havária stupačky
PRÍZ+1NP+2.NP**

Miesto:

Objednávateľ:

Jazyková škola, Palisády 38, Bratislava

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNE STAVBY s.r.o.

Dátum:

20. 9. 2021

Projektant:

Spracovateľ:

GENESIS POZEMNE
STAVBY s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 410,67

HSV - Práce a dodávky HSV

1 690,04

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

935,56

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

733,43

99 - Presun hmôt HSV

21,05

PSV - Práce a dodávky PSV

1 720,63

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

524,88

722 - Vnútorný vodovod

39,38

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

78,09

781 - Dokončovacie práce a obklady

424,40

784 - Dokončovacie práce - maľby

653,88

ROZPOČET

Stavba:

BSKZ_2021_06_NAVIACP

Objekt:

**ZTI_PRIZ_1.NP_2.NP - ZTI_PRIZ_1.NP_2.NP - Havária stupačky
PRÍZ+1NP+2.NP**

Miesto:

Dátum: 20. 9. 2021

Objednávateľ:

Jazyková škola, Palisády 38, Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNE STAVBY s.r.o.

Spracovateľ:

GENESIS POZEMNE
STAVBY s.r.o.

Pr	Tm	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR ¹]	Cena celkom [EUR ¹]
Náklady z rozpočtu							3 410,67
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 690,04
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				935,56
1	K	612401291.S	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0,09 do 0,25 m ²	ks	7,000	14,31	100,17
	VV		7"vyspravky muriva po hrubých inštaláciách ZTI		7,000		
2	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rhy	m ²	3,060	72,07	220,53
3	K	612403399.S.1	Hrubá výplň otvorov v stenách akoukoľvek maltou, plochy nad 0,09 do 0,25 m ²	m ²	0,630	251,53	158,46
	VV		7*0,3*0,3"vyspravky muriva po hrubých inštaláciách ZTI		0,630		
4	K	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m ²	0,630	6,93	4,37
	VV		7*0,3*0,3"vyspravky muriva po hrubých inštaláciách ZTI		0,630		
5	K	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m ²	12,510	2,64	33,03
	VV		f5*2"plocha*pocet podlazi_podklad pod obklad		12,510		
6	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m ²	15,570	5,07	78,94
	VV		f5*2"plocha*pocet podlazi_podklad pod obklad		12,510		
	VV		3,06		3,060		
	VV		Súčet		15,570		
7	K	612460233.S	Vnútorná omietka stien cementová hrubá, hr. 20 mm	m ²	12,510	12,10	151,37
	VV		f5*2"plocha*pocet podlazi_podklad pod obklad		12,510		
8	K	612465135	Vnútorná omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka (GrobPutz 4), hr. 10 mm	m ²	3,000	13,75	41,25
9	K	612465203.S	Vnútorná omietka stien s obsahom cementu, štuková omietka, hr. 3 mm	m ²	3,000	7,21	21,63
10	K	631315661.S1	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m ³	0,324	388,30	125,81
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				733,43
11	K	763170041	Revízne dverka vývesné 300x300 mm	ks	3,000	31,52	94,56
12	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m ²	16,000	5,50	88,00
13	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m ²	20,000	4,72	94,40
14	K	963012520.S	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. nad 140 mm, -1,60000t	m ³	0,324	87,45	28,33
15	K	974031167.S	Vysekávanie rýh v akoukoľvek murive tehlovom na akoukoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. nad 200 mm, -0,08100t	m	9,000	28,60	257,40
16	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m ²	12,510	3,21	40,16
	VV		f5*2"plocha*pocet podlazi_podklad pod obklad		12,510		
17	K	978071211.S	Odsekanie a odstránenie omietky zvislej, -0,07300t	m ²	1,800	6,44	11,59
18	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,158	14,39	31,05
19	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	51,792	0,35	18,13
20	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	2,158	11,28	24,34
21	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,158	1,27	2,74
22	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,158	19,80	42,73

D	99	Presun hmôt HSV						21,05
23	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,595		13,20	21,05
D	PSV	Práce a dodávky PSV						1 720,63
D	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia						524,88
24	K	721140806.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad 100 do DN 200, -0,03065t "dažďová+splašková"	m	14,000		11,04	154,56
25	K	721172233.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 100	m	14,000		11,80	165,20
26	M	286140040400.S	HT rúra hladká DN 100 dl. 5 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	m	14,000		5,53	77,42
27	K	721172254.S	Montáž spojky HT potrubia DN 100	ks	2,000		6,99	13,98
28	M	286540002300.1	HT hrdlo predĺžené 110	ks	2,000		8,95	17,90
29	K	721172296.S	Montáž kolena HT potrubia DN 100	ks	2,000		6,99	13,98
30	M	286540002300	Koleno HT DN 100/45°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	2,040		1,78	3,63
31	K	721172315.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 100	ks	3,000		6,99	20,97
32	M	286510013100.S	Odbočka 45° PVC, DN 110/110 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	3,000		3,47	10,41
33	K	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	14,000		0,87	12,18
34	K	721290822.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 12 m	t	0,280		121,55	34,03
35	K	998721102.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,018		34,60	0,62
D	722	Vnútorný vodovod						39,38
36	K	722130801.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	10,000		3,34	33,40
37	K	998722203.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod	%	5,580		1,07	5,98
D	767	Konštrukcie doplnkové kovové						78,09
38	K	230050031	Montáž doplnkových konštrukcií - z profilov. materiálov	kg	2,000		2,63	5,26
39	M	01	Kotviace príslušenstvo nosník, podložka, závitová tyč	ks	6,000		10,00	60,00
40	K	230050033	Montáž doplnkových konštrukcií - z rúrkových materiálov	kg	1,000		4,78	4,78
41	M	286710008300.S	Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 107-115 mm, DN potrubia 4", M8/M10, EPDM izolant	ks	6,000		1,32	7,92
42	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,003		44,41	0,13
D	781	Dokončovacie práce a obklady						424,40
43	K	781445103.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x400 mm	m2	12,510		19,00	237,69
	VV		f5*2"plocha*pocet podlazi_podklad pod obklad		12,510			
44	M	597640001510.S	Obkladačky keramické lxxhr 398x198x7 mm, biele matné	m2	12,510		14,53	181,77
	VV		f5*2"plocha*pocet podlazi_podklad pod obklad		12,510			
45	K	998781103.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,203		24,32	4,94
D	784	Dokončovacie práce - maľby						653,88
46	K	784401801.S	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	113,510		0,44	49,94
	VV		f5*2"plocha*pocet podlazi_podklad pod obklad		12,510			
	VV		15+2"malba na 1.NP nad vysky 2,0 m		17,000			
	VV		50+34"malba na 2.NP nad vysky 1,2 m		84,000			
	VV		Súčet		113,510			
47	K	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek, svietidla, ventilačnej mriežky páskou výšky do 3,80 m	ks	10,000		0,45	4,50
48	K	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	100,300		0,37	37,11
	VV		(1,6+2,25+1,5)*2+(2,7+4,7+3,7+1,7)*2		36,300			
	VV		(16+16)*2		64,000			
	VV		Súčet		100,300			
49	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	113,510		1,00	113,51

	VV		f5*2"plocha*pocet podlazi_podklad pod obklad		12,510		
	VV		15+2"malba na 1.NP nad vysky 2,0 m		17,000		
	VV		50+34"malba na 2.NP nad vysky 1,2 m		84,000		
	VV		Súčet		113,510		
50	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	113,510	0,13	14,76
	VV		f5*2"plocha*pocet podlazi_podklad pod obklad		12,510		
	VV		15+2"malba na 1.NP nad vysky 2,0 m		17,000		
	VV		50+34"malba na 2.NP nad vysky 1,2 m		84,000		
	VV		Súčet		113,510		
51	K	784410600.S	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	3,000	0,22	0,66
52	K	784418012.S	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach	m2	40,000	1,21	48,40
53	K	784441010	Maľby latexové dvojnásobné základné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	55,000	2,96	162,80
	VV		35"malba na 1.NP do vysky 2,0 m		35,000		
	VV		20"malba na 2.NP do vysky 1,2 m		20,000		
	VV		Súčet		55,000		
54	K	784452261.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	101,000	2,20	222,20
	VV		15+2"malba na 1.NP nad vysky 2,0 m		17,000		
	VV		50+34"malba na 2.NP nad vysky 1,2 m		84,000		
	VV		Súčet		101,000		

ZOZNAM FIGÚR

Kód: 2021_06
Stavba: BSKZ_2021_06_NAVIACP

Dátum: 20. 9. 2021

Kód	Popis	MJ	Výmera
-----	-------	----	--------

ZTI_PRIZ_1.NP_2. ZTI_PRIZ_1.NP_2.NP - Havária stupačky PRÍZ+1NP+2.NP NP

f5	obklad_WC ziaci	m2	6,255
	(1,6+2,25+1,5)*0,3"dl*v obkladu na stene_miestnost umyvaren		1,605
	(2,7+4,7+3,4+4,7)*0,3"dl*v obkladu na stene_miestnost WC		4,650
	Súčet		6,255

Použitie figúry:

612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	12,510
612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	15,570
612460233.S	Vnútorná omietka stien cementová hrubá, hr. 20 mm	m2	12,510
781445103.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x400 mm	m2	12,510
784401801.S	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	113,510
784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	113,510
784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	113,510
978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	12,510
597640001510.S	Obkladačky keramické lxxvhr 398x198x7 mm, biele matné	m2	12,510